

Föräldrainformation

Regler om vistelsetid vid förälders/syskons sjukdom



Vid vårdnadshavares sjukdom ska detta meddelas respektive avdelning från dag 1. Barnen kan vid behov vistas ordinarie tider på förskolan/fritidshemmet med viss begränsning; vistelsetiden kan inte förläggas före kl. 07.30 eller efter kl. 16.30 och kan i vissa fall begränsas av rektor/förskolechef i samband med särskilda händelser eller av organisatoriska skäl (till exempel under semestersammanslagningar).

Den vårdnadshavare som är fortsatt sjukskriven efter en månad och har fortsatt behov av barnomsorg enligt ordinarie tider ska komma in med läkarintyg som styrker behovet av barnomsorg. Den som lämnat intyg enligt ovan kan fortsätta ha sina barn ordinarie tider på förskola/fritids, med samma begränsningar som nämnts ovan under ytterligare max 3 månader. Den som inte lämnar läkarintyg har från månad två har möjlighet att ha sina barn 15 timmar/vecka på förskolan. Fritidsbarn har ingen rätt till plats från månad två utan giltigt läkarintyg.

Den vårdnadshavare som är fortsatt sjukskriven efter 4 månader (1+3) och har fortsatt behov av barnomsorg enligt ordinarie tider ska göra en **ansökan om plats av särskilda skäl**, ansökan ska kompletteras med läkarintyg som styrker behovet av barnomsorg.

Den vårdnadshavare som på grund av sin sjukdom har behov av **utökad tid** på förskola eller fritids ska från dag 1 ansöka om **tillfällig ökning av vistelsetiden**, ansökan ska kompletteras med läkarintyg som styrker behovet av barnomsorg.

Vårdnadshavare som stannar hemma för vård av sjukt barn kan om behov finns låta friska syskon vistas ordinarie tider på förskola (fritidsbarn kan inte vistas på fritids när förälder är hemma för vård av sjukt syskon) med viss begränsning; vid mycket smittsamma sjukdomar som magsjuka eller influensa ska friska syskon hållas hemma för att undvika smittspridning. Vistelsetiden kan inte förläggas före kl. 07.30 eller efter kl. 16.30 och kan i vissa fall begränsas av förskolechef i samband med särskilda händelser eller av organisatoriska skäl. Vårdnadshavare ska från sjukdag 1, förutom att anmäla frånvaro till det sjuka barnets avdelning, även meddela personal på avdelningen där friska syskonet går att föräldern är hemma för vård av sjukt syskon.

Om syskonets sjukdomsperiod varar längre än 1 månad har friska syskon från månad 2 rätt att vistas max 15 timmar/v på förskolan. Vid behov av utökad vistelsetid än ovan nämnd, eller vid behov av vistelse på fritids vid syskons sjukdom ska ansökan om plats av särskilda skäl göras, ansökan ska kompletteras med läkarintyg. Bedömning sker därefter av rektor/förskolechef.